第１号様式（第５条関係）
　　年　　月　　日
　　藤 枝 市 長
　　　　　　　　　　　　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　集会所の名称

　　　　　　　　　　　　　　　　自治会・町内会名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の住所
代表者の役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　　　）
藤枝市集会所設置費補助金交付申請書
　　　　　年度において、集会所を設置したいので藤枝市集会所設置費補助金を交付されるよう関係書類を添えて申請します。
　なお、交付決定のうえは、概算払されるようあわせて申請します。
記
　１　補助金交付申請額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　２　概算払の承認
　　（１）金　　額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　（２）理　　由
　　（３）時　　期　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
　３　添付書類
（1） 集会所事業計画書（第２号様式）
（2） 収支予算書（第３号様式）
（3） 位置図及び配置図
（4） 設計図（新築、改築の場合）
（5） 施工業者の見積書
（6） その他（写真など）
第２号様式（第５条関係）
集　会　所　事　業　計　画　書

	集 会 所 の 名 称

	代     表     者

	設   置   場   所
（設 置 予 定 地）
	所在地番　　藤枝市
地　　目　　　　　　　　地積　　　　　　　㎡
　　　　住　所　藤枝市
所有者
　　　　氏　名

	設   置   建   物
（新築、改築又は購入の
　場合は予定建物、増築
　又は修繕の場合は従前
　建物により記入する。）
	構　　造
床面積　　　１ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
２ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　  計　　　　　　　　　　　 ㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）

	事  業  の  概  要
（明細は別紙のこと）
	・事業の種別
（新築、購入、増築、改築、修繕、耐震補強計画、耐震補強工事）
・内容程度
（増面積等）
・工事（事業）請負業者
・工　　期　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
・工事（事業）費概算　　　　　　　　　円
・収容人数　　　　　　　　　　　　　　人
・土地購入予定価格　　　　　　　　　　円
・その他参考事項

第３号様式（第５条関係）
収　　支　　予　　算　　書
収入の部
	費　　　用
	予　　算　　額
	備　　　　　考

	藤枝市補助金
	　　　　　　　　　　　円

	計

支出の部
	費　　　用
	予　　算　　額
	備　　　　　考

	　　　　　　　　　　　円

	計

第５号様式（第８条関係）
事業計画変更承認申請書

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

　　藤枝市長　　　　　　様

集会所の名称

　　　　　 自治会・町内会名
代表者の住所
代表者の役職名
代表者の氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（電話番号　　　－　　　　　　　）
　　　　年　　月　　日付け　　第　　号により補助金の交付決定を受けた集会所設

　置事業の計画を次のとおり変更したいので、承認されるよう関係書類を添えて申請し

　ます。

　１　計画変更の理由

　２　変更の内容

　３　補助金額の変更

　　　変　更　後　　　　　　　　　　　円

　　　変　更　前　　　　　　　　　　　円

      差　引　額　　　　　　　　　　　円

　４　概算払の変更承認申請

　　　時　期

　　　金　額　　　　　　　　　　　　　円

      理　由

第６号様式（第８条関係）
変　更　事　業　計　画　書
	集 会 所 の 名 称

	代     表     者

	設   置   場   所
（設 置 予 定 地）
	所在地番　　藤枝市
地　　目　　　　　　　　地積　　　　　　　㎡
　　　　住　所　藤枝市
所有者
　　　　氏　名

	設   置   建   物
（新築、改築又は購入の
　場合は予定建物、増築
　又は修繕の場合は従前
　建物により記入する。）
	構　　造
床面積　　　１ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
２ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　 ㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）

	事  業  の  概  要
（明細は別紙のこと）
	・事業の種別

（新築、購入、増築、改築、修繕、耐震補強計画、耐震補強工事）
・内容程度
（増面積等）
・工事（事業）請負業者
・工　　期　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
・工事（事業）費概算　　　　　　　　　円
・収容人数　　　　　　　　　　　　　　人
・土地購入予定価格　　　　　　　　　　円
· その他参考事項

　　注：変更部分を朱書すること。

第７号様式（第８条関係）
変　　更　　収　　支　　予　　算　　書
収入の部

	費　　　用
	予　　算　　額（変更前）
	予　　算　　額（変更後）
	備　　　考

	藤枝市補助金
	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	計

支出の部

	費　　　用
	予　　算　　額（変更前）
	予　　算　　額（変更後）
	備　　　考

	　　　　　　　　　　　円
	　　　　　　　　　　円

	計

第９号様式（第９条関係）
　　実　績　報　告　書
	集 会 所 の 名 称

	設   置   場   所
	所在地番　　藤枝市
地　　目　　　　　　　　地積　　　　　　　㎡
所有者　住　所　藤枝市
　　　　氏　名

	設   置   建   物
	構　　造
床面積　　　１ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
２ 階　　　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）
　　　　　　　　計　　　　　　　　　　　 ㎡
　　　　　　　（集会所部分　　　　　　　 ㎡）

	事  業  の  概  要
	・事業の種別
（新築、購入、増築、改築、修繕、耐震補強計画、耐震補強工事）
・内容程度
（増面積等）
・工事（事業）請負業者
・工　　期　　　　　　　　年　　月　　日から
　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで
・完成日　　　　　　　　　年　　月　　日
・工事（事業）費　　　　　　　　　　　　　円
・土地購入価格　　　　　　　　　　　　　　円
・その他参考事項

　　上記のとおり報告します。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　藤　枝　市　長　　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　 自治会・町内会名

代表者の住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の役職名
　　　　　　　　　　　　　　　　　 代表者の氏名
第１０号様式（第９条関係）
収　　支　　決　　算　　書
収入の部
	費　　　用
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	備　　　　考

	藤枝市補助金
	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	計

収出の部
	費　　　用
	予　　算　　額
	決　　算　　額
	備　　　　考

	　　　　　　　　円
	　　　　　　　　円

	計

第１２号様式（第１１条関係）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　　藤　枝　市　長　　　　　　　様
集会所の名称

           自治会・町内会名
代表者の住所
代表者の役職名
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　　印
藤枝市集会所設置費補助金交付請求書
　　　　　年　　月　　日付け　　　第　　　号で補助金の交付の確定を受けた藤枝市集

　会所設置費補助金を請求します。
記
　１　補助金交付請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
	金融機関名・店名

	口座種別

口座番号

	フ　リ　ガ　ナ

名　　　　　　義

第１３号様式（第１１条関係）
概　算　払　請　求　書
　　　　　　　　　金　　　　　　　　　　　　　　　　　円
　　ただし、　　年　　月　　日付け、　　第　　　号により補助金交付の決定を受けた藤枝市集会所設置費補助金として、上記のとおり請求いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　　藤　枝　市　長　　　様
集会所の名称

　　　　　　自治会・町内会名
代表者の住所
代表者の役職名
代表者の氏名　　　　　　　　　　　　印
　１　口座振込先金融機関名
銀    行

信用金庫                       支　店
ＪＡ大井川
　２　口　　座　　名　　義
　３　口座種別・口座番号　　　　　普通・当座　　　口座番号